
UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS  

2019-05-06 

Utena  

 

Posėdis įvyko: 2019 m. gegužės 6 d.  Taikos g. 6, Utena 

Posėdžio pirmininkas – Arvydas Paleckis 

Posėdžio sekretorius – Modestas Gadliauskas   
 

Dalyvauja: dešimt valdybos narių iš penkiolikos:  

1. Aistis Kukutis, 2. Falmira Sinicienė, 3. Virgilijus Gaižauskas, 4. Bronius Šliogeris, 5. Irena 

Juotkienė, 6. Vida Juškienė, 7. Kęstutis Udras, 8. Arvydas Paleckis, 9. Jolita Bučelienė, 10. Gerda 

Kvaselienė. 

Utenos regiono URVVG pirmininkė, VPS administravimo vadovė Jolita Umbrasienė ir VPS 

administratorė Edita Rukšytė. 

 

Darbotvarkė:  

1. Dėl URVVG VPS administravimo vadovės Jolitos Umbrasienė, VPS administratorės Editos 

Rukšytės ir VPS viešųjų ryšių specialisto Modesto Gadliausko komandiruotės į Velsą. 

 

SVARSTYTA. Dėl URVVG VPS administravimo vadovės Jolitos Umbrasienė, VPS 

administratorės Editos Rukšytės ir VPS viešųjų ryšių specialisto Modesto Gadliausko komandiruotės 

į Velsą. 

URVVG pirmininkė, Jolita Umbrasienė, informavo valdybos narius, kad yra gautas kvietimas 

iš nepelno organizacijos „Mentermon“, kuri kviečia bendradarbiavimo vizito į Velsą, Anglesio salą,  

2019 m. gegužės mėn. 20-26 d. Taip pat pirmininkė paminėjo, kad yra pateikta paraiška Nacionalinei 

mokėjimo agentūrai dėl techninės paramos VVG tarptautinio bendradarbiavimo projektui inicijuoti, 

pristatė bendradarbiavimo vizito darbotvarkę. 

NUTARTA: komandiruoti VPS administravimo vadovę Jolitą Umbrasienę, VPS 

administratorę Editą Rukšytę ir VPS viešųjų ryšių specialistą Modestą Gadliauską į Velsą, 2019 m. 

gegužės mėn. 20-26 d. Valdyba balsavo: „už“ – 10 balsai, „prieš“ – 0 balsų, „susilaikiusių“ – 0 balsų. 

 

 
 

Posėdžio pirmininkas   Arvydas Paleckis                  ________________ 
               

Posėdžio sekretorius   Modestas Gadliauskas                  ________________ 

            

 


